Protocollo 0008608/2024 del 01/10/2024

Istituto Comprensivo Statale “AMERIGO VESPUCCI”

Via G. Sgambati, 30 - 50127 FIRENZE & 055/316383 = 055/375000
fiicB1300v@istruzione.it  fiicB1300v@pec.istruzione.it
C.F. 80020350486 - Cod. Mecc. FIIC81300V
https:www.icamerigovespucci.edu.it

PROT.(VEDI SEGNATURA) Firenze, 01/10/2024

Ai genitori della scuola primaria
Ai docenti
Al personale ATA

Al DSGA ff

OGGETTO: Awvio attivita didattica Progetto “Sport nelle scuole -Sport per tutti “-Scuola
Primaria_ anno scolastico 2024/2025

Si comunica che, a partire dal 07/10/2024 fino al termine delle attivita didattiche
iniziera il progetto “Sport nelle scuole -Sport per tutti”, promosso e finanziato dall’Ufficio
Scolastico Regionale per la Toscana a favore degli alunni delle classi prime, seconde e
terze delle scuole primarie Baracca, Balducci, Bargellini,

Le attivita saranno svolte da un Esperto, in compresenza con il docente di classe.
L’Esperto si coordinera con gli insegnanti di classe per la programmazione delle attivita da
proporre, con particolare attenzione per gli alunni con disabilita e con BES.

| docenti in indirizzo informeranno le famiglie sull’occorrente necessario.

Di seguito I'organizzazione oraria delle attivita

Scuola primaria BARACCA

LUNEDI MARTEDV’ MERCOLEDY’ GIOVEDI' VENERDI
8:40/9:40 1A
9:40/10:40
10:40/11:40 2A
11:30/12:30
12:30/13:30
13:15/14:15 3A
14:15/15:15 3B
15:15/16:15 2B
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Scuola primaria BARGELLINI

LUNEDY

MARTEDY'

MERCOLEDV

GIOVEDI

VENERDY'

8:40/9:40

9:30/10:30

3A

10:30/11:30

1B

3B

11:30/12:30

2B

12:30/13:30

13:15/14:15

14:15/15:15

1A

15:15/16:15

2A

Scuola primaria BALDUCCI DAL 13/05/2024

LUNEDY

MARTEDV’

MERCOLEDY

GIOVEDI'

VENERDY'

8:30/9:30

1B

9:30/10:30

1A

3B

10:15/11:15

11:15/12:15

12:30/13:30

13:15/14:15

2A

14:15/15:15

3A

15:15/16:15

2B

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Francesca Cantarella

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.
3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993)




